
11 おおき議会だより  no.100

ズバリ町政を問う 

９月定例会では、９月21日、４名の議員が質問しました。 

（質問順に掲載） 

質問議員 主な質問事項 掲載ページ 

眞 崎　萬 次 
 
 
 

井 上 　　護 
 
 

近  藤　純  久 
 
 

中  島　和  正 

12ページ 

 

 

 

15ページ 

 

 

17ページ 

 

 

19ページ 

■学校給食の食材安全確認と地元農産物の使用について 

■健康福祉センター「アクアス」を活用した健康及び福祉 

　の推進について 

 

■扶養控除廃止で町民への影響とその対応について 

■ワクチンの公費助成について 

 

■不用になった町有財産の処分について 

■外来魚対策について 

 

■ローカルマニフェストの進捗・達成・総括について 

■新公会計制度への取組について 

道の駅周辺野菜栽培 

役場公用車 

ポリオワクチン接種診察 

出前町長室 


